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Riistaveden vanhempainyhdistyksen kannanotto tulevaan koulusuunnitelmaan

Arvoisat lautakunnan jäsenet. Me Riistaveden koulun vanhempainyhdistyksen hallituksen jäsenet haluamme ottaa
kantaa meneillään olevaan hankesuunnitteluun Riistaveden koulun osalta.

Olimme maanantaina 28.10. pitäjäraadin järjestämässä asukasillassa, missä hankesuunniteluarkkitehti Katja Lintunen
kertoi hankjceen edistymisestä ja suunnitelmista. Asiantuntijalausuntojen perusteella vanhoja rakennuksia voitaisiin
osittain saattaa sellaiseen kuntoon, että ne palvelisivat seuraavat 20 vuotta yhdessä uudisosan kanssa. Vakavana
huolenaiheenamme on, pystytäänkö tällainen elinkaari todella toteuttamaan niin, että altistuneet ja sairastuneet henkilöt
pystyvät käyttämään kyseisiä tiloja. Mahtavatko kyseessä olla ne samat asiantuntijat, jotka aikanaan kehuivat
Melalahden alakoulun sisäilmaa? Samanaikaisesti henkilökunta ja oppilaat oirehtivat vahvasti ja myöhemmin koko
koulu laitettiin käyttökieltoon.

Vanhempainyhdistys teki tammikuussa 2019 kyselyn, johon vastasi 15 perhettä joiden lapsilla on oireilua. Lokakuun
2019 kyselyssä tuli esille jälleen uusia tapauksia. Vaikka korjauksia on tehty ja sisäilman laatua yritetty parantaa, on
joidenkin oppilaiden kohdalla ainut ratkaisu ollut koulun vaihtaminen. J0 useita tulevia yläkoululaisia on hakeutunut
muualle kouluun. Myös nykyisen henkilökunnan pysyvyys sekä uusien opettajien saaminen virkoihin on hankaloitunut
huomattavasti tilanteen takia.

Lintunen toi esille, että nykyisen yläkoulun tontti olisi sopivampi uudelle koululle kuin alakoulun.
Vanhempainyhdistys on eri mieltä. Alakoulun välittömässä läheisyydessä on Vaarun upea luonto ja lenkkipolku sekä
vähällä käytöllä oleva urheilukenttä, jonne luistelukaukalo olisi helppo siirtää. Lisäksi koulun sijainti keskellä kyl.ää
kohentaisi koko kylän yleisilmettä huomattavasti ja palvelut (kirjasto, kuntosali) olisivat paremmin kaikkien
asukkaiden, myös ikäihmisten saatavilla. Purkamalla vanha alakoulu ja kirjasto, tilaa olisi varmasti riittävästi tehdä
täysin uusi koulurakennus ja opiskelu järjestyisi siihen asti yläkoululla. Mikäli vanhaa ollaan säästämässä osittain ja
samalla käynnistetään uuden osan rakentaminen, niin miten pystytään toteuttamaan rauhallinen oppimisympäristö sekä
lapsien turvallinen oleskelu rakentamisen keskellä? Myös suunnitelma esikoululaisten toiminnan järjestämisestä
kahdessa paikassa, päiväkodillaja koululla, ei kuulostajärkevältä.

Kaupungilla on tällä hetkellä menossa useita kouluprojekteja, jotka ovat samassa vaiheessa meidän koulumme kanssa.
Onko Riistavesi ainut kohde, jossa sitkeästi halutaan ottaa riski ja hyödyntää vanhoja tiloja samalla hetkellisesti
säästäen? Missään muussa jo toteutuneessa kouluprojektissa näin ei tietääksemme ole toimittu. Samaan aikaan
Riistavedellä käydään aktiivista imagokampanjaa vedoten luonnonkauniiseen sekä lapsiystävälliseen ympäristöön.
Olisimmeko Riistavedellä tosiaan ensimmäinen esimerkki siitä, kuinka korjataan sisäilmavaurioille altistunut rakennus
sisäilmaltaan puhtaaksi?

Vanhempainyhdistyksessä toivomme teidän ottavan huomioon jo nämä monta kertaa esille tulleet faktat jatkuvasta
oireilusta lasten ja henkilökunnan keskuudessa. Kuopion kaupunki tuo visiossaan ilmi “hyvän elämän pääkaupungin”,
jota ilmentävät terveys, alueen elinvoima ja aijen rikkaus. Voiko kaupunki rehellisesti mainostaa “parasta paikkaa
lapsille”, jos näin röyhkeästi tingimme tulevien veronmaksajiemme terveydestä? Kaupungin investointien on
kohdistuttava myös Riistavedelle, eikä ainoastaan kaupungin eteläpuolelle. Tehdään Riistavedestä osa kasvavaa
kaupunkia ja rakennetaan lapsillemme koulu, jonka he ansaitsevat


